附件1：
2023年音乐学院硕士研究生复试专业技能考核曲目表

专业名称：艺术硕士（声乐）                              时间：2023年 3 月 30 日

	序号
	姓名
	研究方向
	曲目名称
	备注

	
	
	
	1
	
	

	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	5
	
	

	
	
	
	6
	
	


附件1：
2023年音乐学院硕士研究生复试专业技能考核曲目表

专业名称：艺术硕士（钢琴）                                 时间：2023年 3 月 31 日

	序号
	姓名
	研究方向
	曲目名称
	备注

	
	
	
	1
	
	

	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	5
	
	


附件1：

2023年音乐学院硕士研究生复试专业技能考核曲目表
专业名称：艺术硕士（器乐名字）                                 时间：2023年3 月30日
	序号
	姓名
	研究方向
	曲目名称
	备注

	
	
	
	1
	
	

	
	
	
	2
	
	

	
	
	
	3
	
	

	
	
	
	4
	
	


